ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS

CNPJ: 01.740.430/0001-02

_______________________________________________________________________

PORTARIA Nº 162/2017-EF,         CABECEIRAS 30 NOVEMBRO DE 2017.

“Exonera  a  Srª.  LAURA  DE  ALMEIDA  CEZARINO,
ocupante de cargo comissionado e dá outras providências”.

O  Prefeito  Municipal  de  Cabeceiras,  Estado  de  Goiás,  no  uso  de  suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica,

CONSIDERANDO, que houve uma Portaria de Nomeação Nº. 131/2017-EF de 28/08/2017 para o
cargo,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a Srª.  LAURA DE ALMEIDA CEZARINO,  do
cargo Comissionado de  CHEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DO FMS, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

                             Art. 2º - Fica o Departamento de Pessoal, encarregado de tomar as providências
necessárias para este ato.

          Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

                     Gabinete do Prefeito Municipal de Cabeceiras, Estado de Goiás, aos 30 (trinta)
dias do mês de Novembro de 2017.

REGISTRE-SE
             PUBLIQUE-SE

                                                               CUMPRA-SE.

EVERTON FRANCISCO DE MATOS
Prefeito Municipal

CERTIFICO, que foi publicado
no   PLACARD   da   Prefeitura
Municipal em ___/___/2017.

________________________

Av. Vicente de Paula Sousa s/n, Centro, Cabeceiras-GO, CEP 73.870-000 - Tel  fax  (61)
3636 14 67 E-mail: prefeitura.cab@gmail.com e site www.cabeceiras.go.gov.br

mailto:prefeitura.cab@gmail.com

	PORTARIA Nº 162/2017-EF, CABECEIRAS 30 NOVEMBRO DE 2017.
	Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
	Gabinete do Prefeito Municipal de Cabeceiras, Estado de Goiás, aos 30 (trinta) dias do mês de Novembro de 2017.